DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 42/2024 – São Paulo, segunda-feira, 04 de março de 2024

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE OURINHOS

1ª VARA DE OURINHOS - EDITAL

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO DE ARRESTO (PRAZO DE 30 DIAS)

CÓDIGO SIAFI - 300124 / SETOR FISCAL

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES, MM. Juíza Federal da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária de Ourinhos/SP, na forma da
lei

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento deste edital, que tramita por este juízo o processo judicial eletrônico de
Execução Fiscal nº 5000429-09.2023.4.03.6125 (PJe), em que consta como parte exequente COMISSÃO DE VALORES
MOBILIÁRIOS - CNPJ nº 29.507.878/0001-08, e como parte executada MARCELA PEREIRA GALVANIN, CNPJ/CPF nº
345.078.468-46. Diante da impossibilidade de citação e intimação pessoal, faz-se uso deste edital para CITAR E INTIMAR DO
ARRESTO a parte executada MARCELA PEREIRA GALVANIN, para que, no prazo de 05 dias (contados ao vencimento deste
edital), pague a quantia de R$22.082,23 - atualizada até 05/04/2023, estando ciente de que, decorrido o prazo legal para pagamento, o
arresto será convertido em penhora, independentemente de termo (art.830, parágrafo 3º, CPC/2015). E para que chegue ao conhecimento
de todos e todas, bem como ao conhecimento da executada, publique-se.

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com
expediente das 12:00h às 19:00h, e telefone de atendimento (14)3302-8200.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 04/03/2024     1/14

Expedido aos 19 de fevereiro de 2024.

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES

Juíza Federal

EDITAL DE CITAÇÃO (PRAZO DE 30 DIAS)

CÓDIGO SIAFI - 300124 / SETOR FISCAL

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES, MM. Juíza Federal da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária de Ourinhos/SP, na forma da
lei

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento deste edital, que tramita por este juízo o processo judicial eletrônico de
Execução Fiscal nº 5000204-86.2023.4.03.6125 (PJe), em que consta como parte exequente AGENCIA NACIONAL DE
TRANSPORTES TERRESTRES - ANTT - CNPJ nº 04.898.488/0001-77, e como parte executada DISTRIBUIDORA DE
BEBIDAS VALE DO PARANAPANEMA LTDA, CNPJ/CPF nº 04.523.679/0001-54. Diante da impossibilidade de citação
pessoal, faz-se uso deste edital para CITAR a parte executada DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS VALE DO PARANAPANEMA
LTDA, na pessoa da(o) representante legal, para que, no prazo de 05 dias (contados ao vencimento deste edital), pague a quantia de
R$8.361,00 - atualizada até 08/02/2023, ou para que garanta a execução, sob pena de serem penhorados bens para a satisfação do débito
principal e acessórios. E para que chegue ao conhecimento de todos e todas, bem como ao conhecimento da executada, publique-se.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 04/03/2024     2/14

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com
expediente das 12:00h às 19:00h, e telefone de atendimento (14)3302-8200.

Expedido aos 15 de fevereiro de 2024.

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES

Juíza Federal

EDITAL DE CITAÇÃO (PRAZO DE 30 DIAS)

CÓDIGO SIAFI - 300124 / SETOR FISCAL

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES, MM. Juíza Federal da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária de Ourinhos/SP, na forma da
lei

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento deste edital, que tramita por este juízo o processo judicial eletrônico de
Execução Fiscal nº 5000404-64.2021.4.03.6125 (PJe), em que consta como parte exequente COMISSÃO DE VALORES
MOBILIÁRIOS - CNPJ nº 29.507.878/0001-08, e como parte executada MARCELA P. GALVANIN AGENTE AUTONOMO
DE INVESTIMENTOS EIRELI e MARCELA PEREIRA GALVANIN, CNPJ/CPF nº 20.095.174/0001-92 e CPF nº
345.078.468-46. Diante da impossibilidade de citação pessoal, faz-se uso deste edital para CITAR a parte executada MARCELA
PEREIRA GALVANIN, para que, no prazo de 05 dias (contados ao vencimento deste edital), pague a quantia de R$R$19.404,93 -
atualizada até 06/09/2023, ou para que garanta a execução, sob pena de serem penhorados bens para a satisfação do débito principal e
acessórios. E para que chegue ao conhecimento de todos e todas, bem como ao conhecimento da executada, publique-se.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 04/03/2024     3/14

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com
expediente das 12:00h às 19:00h, e telefone de atendimento (14)3302-8200.

Expedido aos 21 de fevereiro de 2024.

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES

Juíza Federal

EDITAL DE CITAÇÃO (PRAZO DE 30 DIAS)

CÓDIGO SIAFI - 300124 / SETOR FISCAL

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES, MM. Juíza Federal da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária de Ourinhos/SP, na forma da
lei

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento deste edital, que tramita por este juízo o processo judicial eletrônico de
Execução Fiscal nº 5000418-77.2023.4.03.6125 (PJe), em que consta como parte exequente UNIAO FEDERAL - FAZENDA
NACIONAL - CNPJ nº 00.394.460/0216-53, e como parte executada SERGIO DOURADO - ME, CNPJ/CPF nº
09.051.619/0001-08. Diante da impossibilidade de citação pessoal, faz-se uso deste edital para CITAR a parte executada SERGIO
DOURADO - ME, na pessoa da(o) representante legal, para que, no prazo de 05 dias (contados ao vencimento deste edital), pague a

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 04/03/2024     4/14

quantia de R$76.616,09 - atualizada até 03/04/2023, ou para que garanta a execução, sob pena de serem penhorados bens para a
satisfação do débito principal e acessórios. E para que chegue ao conhecimento de todos e todas, bem como ao conhecimento da executada,
publique-se.

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com
expediente das 12:00h às 19:00h, e telefone de atendimento (14)3302-8200.

Expedido aos 14 de fevereiro de 2024.

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES

Juíza Federal

EDITAL DE CITAÇÃO (PRAZO DE 30 DIAS)

CÓDIGO SIAFI - 300124 / SETOR FISCAL

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES, MM. Juíza Federal da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária de Ourinhos/SP, na forma da
lei

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 04/03/2024     5/14

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento deste edital, que tramita por este juízo o processo judicial eletrônico de
Execução Fiscal nº 5000419-62.2023.4.03.6125 (PJe), em que consta como parte exequente UNIAO FEDERAL - FAZENDA
NACIONAL - CNPJ nº 00.394.460/0216-53, e como parte executada FIVE JEANS CONFECCOES LTDA, CNPJ/CPF nº
22.921.668/0001-04. Diante da impossibilidade de citação pessoal, faz-se uso deste edital para CITAR a parte executada FIVE JEANS
CONFECCOES LTDA, na pessoa da(o) representante legal, para que, no prazo de 05 dias (contados ao vencimento deste edital), pague
a quantia de R$1.202.002,14 - atualizada até 03/04/2023, ou para que garanta a execução, sob pena de serem penhorados bens para a
satisfação do débito principal e acessórios. E para que chegue ao conhecimento de todos e todas, bem como ao conhecimento da executada,
publique-se.

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com
expediente das 12:00h às 19:00h, e telefone de atendimento (14)3302-8200.

Expedido aos 22 de fevereiro de 2024.

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES

Juíza Federal

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO DE ARRESTO (PRAZO DE 30 DIAS)

CÓDIGO SIAFI - 300124 / SETOR FISCAL

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES, MM. Juíza Federal da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária de Ourinhos/SP, na forma da
lei

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 04/03/2024     6/14

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento deste edital, que tramita por este juízo o processo judicial eletrônico de
Execução Fiscal nº 5000429-09.2023.4.03.6125 (PJe), em que consta como parte exequente COMISSÃO DE VALORES
MOBILIÁRIOS - CNPJ nº 29.507.878/0001-08, e como parte executada MARCELA PEREIRA GALVANIN, CNPJ/CPF nº
345.078.468-46. Diante da impossibilidade de citação e intimação pessoal, faz-se uso deste edital para CITAR E INTIMAR DO
ARRESTO a parte executada MARCELA PEREIRA GALVANIN, para que, no prazo de 05 dias (contados ao vencimento deste
edital), pague a quantia de R$22.082,23 - atualizada até 05/04/2023, estando ciente de que, decorrido o prazo legal para pagamento, o
arresto será convertido em penhora, independentemente de termo (art.830, parágrafo 3º, CPC/2015). E para que chegue ao conhecimento
de todos e todas, bem como ao conhecimento da executada, publique-se.

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com
expediente das 12:00h às 19:00h, e telefone de atendimento (14)3302-8200.

Expedido aos 19 de fevereiro de 2024.

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES

Juíza Federal

EDITAL DE CITAÇÃO (PRAZO DE 30 DIAS)

CÓDIGO SIAFI - 300124 / SETOR FISCAL

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES, MM. Juíza Federal da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária de Ourinhos/SP, na forma da
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 04/03/2024     7/14

lei

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento deste edital, que tramita por este juízo o processo judicial eletrônico de
Execução Fiscal nº 5000483-72.2023.4.03.6125 (PJe), em que consta como parte exequente UNIAO FEDERAL - FAZENDA
NACIONAL - CNPJ nº 00.394.460/0216-53, e como parte executada ALFER INDUSTRIA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA, CNPJ/CPF nº 24.620.232/0001-00. Diante da impossibilidade de citação pessoal, faz-se uso deste edital
para CITAR a parte executada ALFER INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, na pessoa da(o) representante
legal, para que, no prazo de 05 dias (contados ao vencimento deste edital), pague a quantia de R$340.032,94 - atualizada até 14/04/2023,
ou para que garanta a execução, sob pena de serem penhorados bens para a satisfação do débito principal e acessórios. E para que chegue
ao conhecimento de todos e todas, bem como ao conhecimento da executada, publique-se.

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com
expediente das 12:00h às 19:00h, e telefone de atendimento (14)3302-8200.

Expedido aos 20 de fevereiro de 2024.

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES

Juíza Federal

EDITAL DE CITAÇÃO (PRAZO DE 15 DIAS)

CÓDIGO SIAFI - 300124 / SETOR FISCAL

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 04/03/2024     8/14

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES, MM. Juíza Federal da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária de Ourinhos/SP, na forma da
lei

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento deste edital, que tramita por este juízo o processo judicial eletrônico de
Embargos de Terceiro Cível nº 5000684-35.2021.4.03.6125 (PJe), em que consta como parte embargante ELIANE DE FATIMA
CAVALCANTE PANTA, CNPJ nº 077.672.568-80, e como parte embargada UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL,
CNPJ/CPF nº 00.394.460/0216-53. Diante da impossibilidade de citação pessoal, faz-se uso deste edital para CITAR o litisconsorte
PAULO GILMAR MOITINHO, CPF nº 037.996.778-28, para manifestação no prazo legal. E para que chegue ao conhecimento de
todos e todas, bem como ao conhecimento do litisconsorte, publique-se.

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com
expediente das 12:00h às 19:00h, e telefone de atendimento (14)3302-8200.

Expedido aos 19 de fevereiro de 2024.

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES

Juíza Federal

EDITAL DE CITAÇÃO (PRAZO DE 30 DIAS)

CÓDIGO SIAFI - 300124 / SETOR FISCAL

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 04/03/2024     9/14

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES, MM. Juíza Federal da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária de Ourinhos/SP, na forma da
lei

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento deste edital, que tramita por este juízo o processo judicial eletrônico de
Execução Fiscal nº 5000693-31.2020.4.03.6125 (PJe), em que consta como parte exequente CONSELHO REGIONAL DE
MEDICINA VETERINARIA DO EST DE SP - CNPJ nº 50.052.885/0001-40, e como partes executadas LATICINIOS
CASTELO DOURADO LTDA - ME e DEVANIR JESUINA ALVES, CNPJ/CPF nº 01.260.018/0001-95 e CPF nº
797.065.178-04. Diante da impossibilidade de citação pessoal, faz-se uso deste edital para CITAR a parte coexecutada DEVANIR
JESUINA ALVES, para que, no prazo de 05 dias (contados ao vencimento deste edital), pague a quantia de R$3.971,02 - atualizada até
29/06/2020, ou para que garanta a execução, sob pena de serem penhorados bens para a satisfação do débito principal e acessórios. E para
que chegue ao conhecimento de todos e todas, bem como ao conhecimento da executada, publique-se.

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com
expediente das 12:00h às 19:00h, e telefone de atendimento (14)3302-8200.

Expedido aos 19 de fevereiro de 2024.

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES

Juíza Federal

EDITAL DE CITAÇÃO (PRAZO DE 30 DIAS)

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 04/03/2024     10/14

CÓDIGO SIAFI - 300124 / SETOR FISCAL

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES, MM. Juíza Federal da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária de Ourinhos/SP, na forma da
lei

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento deste edital, que tramita por este juízo o processo judicial eletrônico de
Execução Fiscal nº 5000803-93.2021.4.03.6125 (PJe), em que consta como parte exequente AGENCIA NACIONAL DE
TRANSPORTES TERRESTRES - ANTT - CNPJ nº 04.898.488/0001-77, e como partes executadas LUIGIO TRANSPORTES
E LOGISTICA - EIRELI - EPP e LUIZ FELIPE GONZALES ASSUMPCAO, CNPJ/CPF nº 15.585.332/0001-52 e CPF nº
370.847.528-38. Diante da impossibilidade de citação pessoal, faz-se uso deste edital para CITAR a parte coexecutada LUIZ FELIPE
GONZALES ASSUMPCAO, para que, no prazo de 05 dias (contados ao vencimento deste edital), pague a quantia de R$1.604,85 -
atualizada até 20/09/2023, ou para que garanta a execução, sob pena de serem penhorados bens para a satisfação do débito principal e
acessórios. E para que chegue ao conhecimento de todos e todas, bem como ao conhecimento da executada, publique-se.

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com
expediente das 12:00h às 19:00h, e telefone de atendimento (14)3302-8200.

Expedido aos 21 de fevereiro de 2024.

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES

Juíza Federal

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 04/03/2024     11/14

EDITAL DE CITAÇÃO (PRAZO DE 30 DIAS)

CÓDIGO SIAFI - 300124 / SETOR FISCAL

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES, MM. Juíza Federal da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária de Ourinhos/SP, na forma da
lei

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento deste edital, que tramita por este juízo o processo judicial eletrônico de
Execução Fiscal nº 5001015-46.2023.4.03.6125 (PJe), em que consta como parte exequente AGENCIA NACIONAL DE
TRANSPORTES TERRESTRES - ANTT - CNPJ nº 04.898.488/0001-77, e como parte executada GP SERVICE REMOCAO
GUARDA DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA, CNPJ/CPF nº 09.593.459/0001-10. Diante da impossibilidade de citação
pessoal, faz-se uso deste edital para CITAR a parte executada GP SERVICE REMOCAO GUARDA DE VEICULOS E
TRANSPORTES LTDA, na pessoa da(o) representante legal, para que, no prazo de 05 dias (contados ao vencimento deste edital), pague
a quantia de R$1.006,10 - atualizada até 29/08/2023, ou para que garanta a execução, sob pena de serem penhorados bens para a
satisfação do débito principal e acessórios. E para que chegue ao conhecimento de todos e todas, bem como ao conhecimento da executada,
publique-se.

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com
expediente das 12:00h às 19:00h, e telefone de atendimento (14)3302-8200.

Expedido aos 19 de fevereiro de 2024.

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 04/03/2024     12/14

Juíza Federal

EDITAL DE INTIMAÇÃO (PRAZO DE 15 DIAS)
CÓDIGO SIAFI - 300124 / SETOR FISCAL

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES, MM. Juíza Federal da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária de Ourinhos/SP, na forma da
lei

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento deste edital, que tramita por este juízo o processo judicial eletrônico de
Execução Fiscal nº 0001180-96.2014.4.03.6125 (PJe), em que consta como parte exequente UNIAO FEDERAL - FAZENDA
NACIONAL - CNPJ nº 00.394.460/0216-53, e como parte executada ILDEBRANDO NOGUEIRA, CNPJ/CPF nº
067.966.608-70. Diante da impossibilidade de intimação pessoal, faz-se uso deste edital para INTIMAR NICOLE DE FATIMA
NOGUEIRA, CPF nº 446.195.418-85, acerca do pedido de decretação de fraude à execução em relação ao imóvel matriculado sob n.
11.098 do CRI de Salto SP, podendo opor embargos de terceiro no prazo de 15 (quinze) dias, nos termos do art. 792, 4º, do Código de
Processo Civil.. E para que chegue ao conhecimento de todos e todas, bem como ao conhecimento da parte executada, publique-se.

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com
expediente das 12:00h às 19:00h, e telefone de atendimento (14)3302-8200.

Expedido aos 14 de fevereiro de 2024.

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES
Juíza Federal

EDITAL DE INTIMAÇÃO (PRAZO DE 30 DIAS)

CÓDIGO SIAFI - 300124 / SETOR FISCAL

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 04/03/2024     13/14

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES, MM. Juíza Federal da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária de Ourinhos/SP, na forma da
lei

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento deste edital, que tramita por este juízo o processo judicial eletrônico de
Execução Fiscal nº 5000347-17.2019.4.03.6125 (PJe), em que consta como exequente INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA, QUALIDADE E TECNOLOGIA - INMETRO - CNPJ nº 00.662.270/0001-68, e como partes executadas
GRANDINI STORE LTDA - ME e RICARDO WILLIAM MARTINS, CNPJ/CPF nº 18.963.523/0001-07 e CPF nº
349.486.118-83. Diante da impossibilidade de intimação, faz-se uso deste edital para INTIMAR a parte executada RICARDO
WILLIAM MARTINS, da penhora que recaiu sobre ativos financeiros no valor de R$494,40, para que, querendo, apresente
manifestação no prazo legal (CPC, art. 854, 2º e 3º); fica ainda a executada INTIMADA que, decorrido o prazo legal sem manifestação, o
bloqueio será automaticamente convertido em penhora (CPC, art. 854, 5º), quando se iniciará o prazo para eventual oposição de embargos
independentemente de nova intimação. E para que chegue ao conhecimento de todos e todas, bem como ao conhecimento da executada,
publique-se.

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com
expediente das 12:00h às 19:00h, e telefone de atendimento (14)3302-8200.

Expedido aos 21 de fevereiro de 2024.

ANA CLAUDIA MANIKOWSKI ANNES

Juíza Federal

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 04/03/2024     14/14

		2024-03-01T17:49:54-0300
	Waudelice Monteiro dos Santos:2459